Weinbegleitung

Upgrade | Raritaten | 1dl
2002 Roederer Cristal | Late Release | Champagne | Frankreich

1997 Quinta de Noval | Douro | Portugal | 0.5dl

1999 Etienne Sauzet | Montrachet | Burgund | Frankreich
1970 Chateau Pétrus | Bordeaux | Frankreich

1994 Chateau Haut-Brion | Bordeaux | Frankreich

1988 Chateau d'Yquem | Bordeaux | Frankreich | 0.5dl

Espresso
Captain Cook | Arabica | Napoopoo | Hawaii

155 115*

+112

+53
+257
+504
+124
+104

951125

ATELIER

Kdnigsmakrele
Chawanmushi *
Signature Dish

Sauerteigbrot

Kaisergranat*

Snacks

kurbis | sanddorn | umeboshi
jakobsmuschel | kalbskopf | umami fond
entenlebereis | rande | rindertatar
belper knolle | joghurtbutter | frischkase

yuzu kosho | kaviar | weisser spargel

Kabeljau fenchel | mojo | krustentierschaum
Maibock pilze | liebstockel | rapsschaum
Apfel* sauerklee | karamell | miso
Erdbeere verjus | holunder | mandel
Sweet treats
Degustationsmenu 295 CHF
Verkdirzte Variante* 265 CHF

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inkl. 8,1 % MwSt.



